
 
 

UCHWAŁA NR XV/155/2025 
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany treści załącznika do uchwały Nr XL/266/2021 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
30 marca 2021 r. w sprawie Zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 

Gminy Stąporków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 3, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 21 ust. 1 pkt 2, 
ust. 3 z dnia 21 czerwca 2021 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i zmianie Kodeksu 
cywilnego (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 725) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku do uchwały Nr XL/266/2021 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 marca 2021 r. 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Stąporków 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 21 ust. 1 pkt 1 przyjmuje brzmienie: 

„240% kwoty najniższej emerytury w gospodarstwie jednoosobowym”.; 

2) § 21 ust. 1 pkt 2 przyjmuje brzmienie: 

„220 % kwoty najniższej emerytury w gospodarstwie wieloosobowym”.; 

3) § 22 przyjmuje brzmienie: 

„Ustala się 10% obniżkę czynszu dla najemców, których średni dochód w przeliczeniu na członka 
gospodarstwa domowego nie przekracza poziomu w gospodarstwie jednoosobowym 240% najniższej 
emerytury, natomiast w gospodarstwie wieloosobowym 220 % najniższej emerytury”.. 

2. Pozostałe postanowienia Uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 14 lipca 2025 r.

Poz. 2540



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Kamil Zieliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2540


	UCHWAŁA NR XV/155/2025 RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE z dnia 11 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-14T08:59:40+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




